edificari non potuit locandi, per se et heredes suos presentes et futuros, ten en di hereditatis 
titulo et Jure dominij possidendi, Censura et vsus ipsius quoscumque qui ab inde deriuari 
poterunt, percipiendi, In aliasque personas per mod um vendicionis exposicionis obligacionis 
et cuiuscumque alterius, qui cuilibet hujusmodi de hereditate sua legitima facere licitum 

fuerit transferendi ex gracia dedimus liberaliter special!, Condonacionem nichilominus huius- 
raodi propter bonura concordie inter Christianorum et Judeorum Carnifices perpetuo seruande 
taliter modificantes, quod macellarij Judeorum qui tantum quatuor esse debent nunc de ani- 

raalibus que mactauerint partera anteriorem suis coniudeis vendant partera vero posteriorem 
non per frusta sectain et diuisim, sed integraliter per quartalia duntaxat vendant prout 
antiquitus consweuit fieri Christian is, Cui si rebellare et contradicere aliqualiter presumpserint, 

conswetudini, penara et emendas, quamcumque graues pro volúntate Juris et Judicum Brun- 
nensium et eorum qui pro tempore fuerint ipsis inpositas soluant, et absque Remissione 
qualmet paciantur, Harum, quas dictis Mathie Mauricij suis heredibus et vtriusque legis Car- 

nilicibus sub appensione nostri sigilli dedimus testimonio literarum, datarum Brunne in die 
Prisce virginis, Anno domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimo Tercio.

(Das Orig, auf Pergam. mit einem kleinen wohlerhaltenen Sigille, im m. st. Landesarchive 
unter den Miscellen Nr. 10.)

459.

Herzog Nikolaus ron Troppau befreit den dortigen Bürger, Johann von Leobschitz, von 
der Zahlung des Zinses von einem Lahne im Dorfe Hosnitz. Dt. Oppavie, in crastino 

Purificacionis b. Marie virg. (3. Februar) 1343.
Nos Nicolaus Dei gracia Oppauie et Rathoworie dux, fatemur presentibus universis, 

quod considerantes multipliciter grata servicia, que lidelis noster dilectas Johannes de Lubsicz 
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Givis Oppauiensis nobis impendit, potueritque inpendere in futurum, proinde bona quedam 
sita in villa Hosnicz ad paruum laneum Considérala, du dum a quodam Cunrado Sweuo 
rite empta, qui laneus annua solucione soluebat nobis et Camere nostre Censualiter decern 
et octo grossos nostro autem aduocato Prouinciali terre Oppauiensis qui pro tempore est, 
vel fuerit octo grossos, sic in universo XXVI grossos persoluebat de huiusmodi solucione, 
ante dictum Johannem heredes et successores sues libertamus et liberos perpetuis temponbus 
esse volumus ab eisdem. Ilarum nostrarum testimonio litterarum, Datum Oppauie in crastino 
Purilicacionis beate Virginis, Anno domini Millesimo Trecentesimo quadragesimo tercio.